
 

 

Strona 1 z 2 

 

 

Barwice, 17.10.2022r. 

 

IN. 271.22.2022 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Realizacja projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina” – Część 1 - Utworzenie Portalu Mieszkańca  

i Portalu Biuletynu Informacji Publicznej. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udostępnia niezwłocznie na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej 

oferty.  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie art. 263 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),  

po ponownym badaniu i ocenie ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu 

wykonawców, na skutek odstąpienia od podpisania umowy przez pierwotnie wybranego 

Wykonawcę. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta Wykonawcy nr 3 tj. Zakładu Elektronicznej Techniki 

Obliczeniowej Sp. z o.o., ul. 4 Marca 38, 75-708 Koszalin z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości 45 995,85 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60%, czas realizacji zamówienia - 20%, usługa hostingu – 

20%) oraz łączną punktację: 

Lp. 
Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

- Cena 

oferty 

brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium  - 

czas 

realizacji 

zamówienia 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

usługa 

hostingu 

Łączna 

liczba 

punktów 

oferty 



 

 

Strona 2 z 2 

 

 

 

1. 3 

Zakład Elektronicznej Techniki 

Obliczeniowej Sp. z o.o., 

ul. 4 Marca 38, 75-708Koszalin 
60,00 20,00 0,00 80,00 

2. 4 
PageSoft – Przemysław Wosiński 

Koziołki 37, 95-061 Dmosin 
Wykonawca odstąpił od podpisania umowy 

3. 7 
Paulina Kołodziejczyk, 

ul. Sudecka 4/27, 15-552 Białystok 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) 

ustawy Pzp 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawcy Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej Sp. z o.o., ul. 4 Marca 38, 

75-708 Koszalin spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale 19 SWZ.  

Uzasadnienie prawne: 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust.1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.). 

 

 

 

……………………………………. 

(Kierownik  Zamawiającego) 

 

Otrzymuje: 

1) Strona prowadzonego postępowania: http://bip.barwice.pl/index.php?id=290418  

http://bip.barwice.pl/index.php?id=290418

		2022-10-17T13:31:14+0200




